
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

сьомого скликання 

сорок дев’ята сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

14.11.2019 № 24 

 
Про звернення депутатів Запорізької районної ради Запорізької області до 
Президента України, Кабінету Міністрів України, голови Запорізької 
обласної державної адміністрації про призначення (продовження 
повноважень) голови Запорізької районної державної адміністрації 
Запорізької області Васюка А.Г. 
 

 

Відповідно до ст. 43, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні» Запорізька районна рада Запорізької області ВИРІШИЛА: 
 

1. Прийняти звернення депутатів Запорізької районної ради 

Запорізької області до Президента України, Кабінету Міністрів України, 

голови Запорізької обласної державної адміністрації про призначення 

(продовження повноважень) голови Запорізької районної державної 

адміністрації Запорізької області Васюка А.Г. 

 

2. Надіслати звернення Президенту України, до Кабінету Міністрів 

України, голові Запорізької обласної державної адміністрації. 
 

 

 

Голова ради С.І.Бурма 

 
 
  



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення районної ради 

14.11.2019 № 24 

 

 

ЗВЕРНЕННЯ 

депутатів Запорізької районної ради Запорізької області  

до Президента України, Кабінету Міністрів України, голови Запорізької 

обласної державної адміністрації про призначення (продовження 

повноважень) голови Запорізької районної державної адміністрації 

Запорізької області Васюка А.Г. 

 

Запорізька районна рада Запорізької області звертається до Вас з 

приводу кадрових змін в керівництві Запорізької районної адміністрації 

Запорізької області – можливого звільнення голови Запорізької районної 

державної адміністрації Запорізької області Васюка Анатолія Григоровича. 

 

За час перебування на посаді голови Запорізької районної державної 

адміністрації Запорізької області Васюка А.Г. з депутатським корпусом 

районної ради налагоджена конструктивна співпраця, спрямована на 

подальший сталий розвиток Запорізький району. Успішно виконуються 

програма соціально-економічного та культурного розвитку району та 

делеговані районною радою повноваження. 

В останні роки Запорізький район займає перше місце в рейтингу 

районів Запорізької області за показниками соціально-економічного 

розвитку територій.  

 

На території району за рахунок державного та місцевого бюджетів 

реалізуються інвестиційні проекти, спрямовані на соціально-економічний 

розвиток. 

Завершено будівництво та введено в експлуатацію поліклініку на 250 

відвідувань по вул. Партизанській/Зоряній в смт. Кушугум Запорізького 

району.  

Завершено будівництво та відкрито перевантажувальний термінал 

компанії «Нібулон» з відвантаження зернових та олійних культур на 

річковий транспорт в с. Біленьке Запорізького району.  

Забезпечено водопостачання сіл Малишівка, Лукашеве, Зоряне 

Запорізького району. 

На території району в с. Петропавлівка Широківської сільської ради 

ТОВ «Сонячні стандартні рішення» реалізує інвестиційний проект 

«Будівництво сонячної електростанції» з наступним виробництвом 

електроенергії та передачею її місцевим локальним мережам. 

 

Васюк А.Г. має високий професійний рівень та багатий досвід керівної 

роботи в районі, він компетентний, наполегливий, чим заслужив повагу і 

довіру населення району. 



 

 

Запорізька районна рада,  підприємства, організації, установи, органи 

місцевого самоврядування району працюють у тісній взаємодії з районною 

державною адміністрацією. Результатом цієї співпраці є ефективне 

вирішення важливих питань життєдіяльності району, своєчасні і повні 

розрахунки з бюджетом, турбота про незахищені верстви населення, 

благоустрій території району тощо. 

 

Задля забезпеченням сталого економічного розвитку Запорізького 

району, підвищенням добробуту жителів району, стабілізації галузей 

економіки просимо підтримати наше звернення та погодити подальше 

перебування на посаді голови Запорізької районної державної адміністрації 

Запорізької області Васюка Анатолія Григоровича. 

 

 

 

З повагою,  голова  

Запорізької районної ради  

Запорізької області        С.І.Бурма 

 

та депутати Запорізької районної ради 

Запорізької області 

 


